
Programa de las Naciones Unidas para el Desarrollo  

  

  

  

  

 AVISO DE CONVOCATORIA   

LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL  

IAL/00087130/039/2014  

  

El Programa de las Naciones Unidas para el Desarrollo, dentro del marco del Proyecto 00087130 “Apoyo a la 

generación y consolidación de capacidades para la realización de la Vigésima Conferencia de las Partes de la 

Convención Marco de las Naciones Unidas sobre Cambio Climático (COP 20), la Décima Reunión  de las partes 

del Protocolo de Kyoto (CMP10), sus actividades y eventos conexos”  

  

INVITA  
  

A las firmas interesadas a presentar ofertas para la:  

  

Contratación del Servicio de  Gerenciamiento de la Conferencia Mundial del Clima y la 
Conferencia de las Partes del Protocolo de Kyoto (COP20/CMP10)  

  

Las bases de la licitación podrán consultarse a partir del mediodía del lunes 11 de agosto de 2014 a través 

del sitio Internet del PNUD – Perú: http://www.pnud.org.pe/CenOper/default.asp  

  

El PNUD no se responsabilizará por la falta de capacidad del equipo electrónico del licitante para obtener los 

documentos de licitación, ni por pérdidas y/o recepción tardía de cualquier comunicación enviada a los 

licitantes.  

  

El PNUD recibirá las ofertas en sobre cerrado, únicamente en la ciudad de Lima en la dirección abajo indicada, 

según el siguiente cronograma:  

  

Puesta a disposición de bases:  El 11  de agosto de 2014 a partir del medio día  

Reunión Informativa:    El 20 de agosto de 2014 a las 10:30 am  

Recepción de consultas:   Hasta el 22  de agosto de 2014 (vía e-mail)  

Respuestas a consultas:   Hasta el 26  de agosto de 2014  (vía e-mail) 

Recepción de Ofertas:   Hasta las 15:00 horas, sin tolerancia, del 1 de setiembre de 2014  

Apertura de Ofertas: Hasta las 15:30 horas, del 1 de setiembre de 2014   

 

PROGRAMA DE LAS NACIONES UNIDAS PARA EL DESARROLLO  

Atención: Adquisiciones COP 20  

Complejo Javier Pérez de Cuéllar  

Av. Augusto Pérez Araníbar 750, Magdalena del Mar, Lima 17 – Perú  

Teléf. 511 611 6000 Ax. 1857, 1862 

Email: adquisiciones.cop20.pe@undp.org / www.pe.undp.org  


